

## اعلام نرخ جدید خرید تضمینی گندم

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: وزیر جهاد کشاورزی تا دو روز آینده نرخ پیشنهادی خرید تضمینی گندم برای سال زراعی آینده را به شورای اقتصاد اعلام می کند.

عبدالمهدی بخشنده اظهار کرد: تا کنون صبح ۵٫۵ میلیون تن گندم از کشاورزان خرید شده است که در مقایسه با سال گذشته ۹درصد کاهش یافته، در حالیکه با توجه به افزایش تولید باید میزان خرید تضمینی ما از سال گذشته بیشتر می شد. وی افزود: در سال گذشته تا پایان فصل برداشت گندم ۹٫۵میلیون تن خرید تضمینی صورت گرفت و امسال نیز پیش‌بینی شده بود که ۱۲میلیون تن خرید تضمینی صورت گیرد، اما همانطور که اعلام شد تا کنون تنها ۵٫۵میلیون تن خرید تضمینی گندم انجام شده است. به گفته بخشنده ارزش گندم خریداری شده تا کنون ۹۵۰۰میلیارد تومان بوده که از این رقم ۷هزار و ۰۰میلیارد آن پرداخت شده و ۹۰۰میلیارد تومان آن باقی مانده است.
**■** تسنیم



## آمادگی ۳۲ قطعه ساز برای تولید ۳۵ قطعه راهبردی وارداتی

معاون امور صنایع وزارت صمت گفت: ۳۲ قطعه ساز برای تامین ۳۵ قطعه‌ای که از خارج تامین می‌شده است، اقدام به انعقاد قرارداد کرده اند.

فرشاد قمیعی در نخستین میز تخصصی تعمیق ساخت داخل در صنعت خودرو اظهار کرد: با پیگیری‌های وزیر صمت برای ساخت داخل، اولین نشست تخصصی تعمیق ساخت داخل خودرو در حال برگزاری است. وی ادامه داد: امضای قرارداد ۷۴۰ میلیارد تومانی میان تامین کنندگان خودروهای پر تیراز با قطعه سازان در ادامه برگزاری این میز تخصصی اتفاق می‌افتد. معاون امور صنایع وزارت صمت تصریح کرد: ۳۲ قطعه ساز برای تامین ۳۵ قطعه‌ای که از خارج تامین می‌شده است، اقدام به انعقاد قرارداد کرده اند.
معاون امور صنایع وزارت صمت تصریح کرد: ۳۲ قطعه ساز برای تامین ۳۵ قطعه‌ای که از خارج تامین می‌شده است، اقدام به انعقاد قرارداد کرده اند.
مقیمی با بیان اینکه با ساخت این قطعات ۸۵ میلیون یورو صرفه جویی ارزی انجام خواهد شد، بیان کرد: این قطعات نیاز به ارز بری دارند و سابقه ساخت داخل ندارند.
**■** میزان



اصیل ۴۴

هنوز با گذشت ۱۲ سال دارندگان سهام عدالت ملک سهام خود نیستند و همچنان دولت قیومیت این افراد در بحث سهام عدالت بر عهده دارد.این جمله را رئیس کمیسیون اصل ۴۴ مجلس می گوید.

البته که این حجم مسئولیت در رابطه باسهام عدالت بعداز گذشت ۱۲ سال همچنان به مذاق عده ای از متولیان خوش است و حتی اگر به این زودی هم این مهم عملیاتی نشود ،برای برخی متولیان و دست اندرکاران و نیم به این دلیل تئوراتی است از انحصار آفرینی دربرخی حوزه های ثروتمندی که تاکنون دردمست دولت بوده بردارندهمطلوب تر خواهدبود.

در حال حاضر و طبق آخرین اخبار منتشر شده طرح آزاد سازی سهام عدالت درمان راه به دلیل اختلافات دولت و مجلس مانده است به این ترتیب که به گفته فولادگر رئیس کمیسیون اصل ۴۴ عدم تعیین و تکلیف لایحه آزادسازی سهام عدالت بعد از یکسال و نیم به این دلیل تئوراتی است که کمیسیون اصل ۴۴ مجلس به عنوان کمیسیون اصلی این عمل در لایحه مزبور ایجاد کرده و همین موجب شده تا با مخالفت دولت مواجه شود.

فولادگر با اشاره به اقدام مجلس در خصوص اصلاح روش دولت مسی گوید:”مهمترین تغییری که ما بر روی لایحه دولت انجام دادیم، روش واگذاری سهام عدالت به مردم بود که دولت از طریق سازمان خصوصی سازی اصرار داشت این سهام به صورت صندوق های فراگیر قابل معامله بورسی موسوم به ETF باشد، اما نمایندگان کمیسیون می گویند، اگر روش دولت عمل نشود، مردم هنوز بعد از دوازده سال نمی توانند دولت جامعه و مدیر سهام عدالت خود باشند، در حالی که قانونگذار می خواهد فرهنگ سهامداری، سرمایه گذاری و پس انداز در بین مردم رواج پیدا کند”.

در مقابل این صحبت های فولادگر اما حکایت های پوری حسینی که هنوز در از زیر تیغ اتهامات واگذاری شرکتها رها نشده جالب تر است .پوری حسینی با این ادعا که کارشناسان مجلس و دولت به این نتیجه رسیدند که واگذاری سهام عدالت به مردم نشدنی است می گوید:”واگذاری سهام شرکت های سرمایه پذیر به شرکت های سهامی عام و خاص و پس از آن، واگذاری این سهام به مشمولان نقض غرض بوده و نشدنی است.بنابراین از آنجایی که روش فوق عمل نشد، ETF (صندوق قابل معامله در بورس) به عنوان روش جایگزین مطرح

یکشنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۸ شماره ۵۰۷۵

## سیاست روز اما و اگرهای آزادسازی سهام عدالت را بررسی میکند؛

# حق رای سهام عدالت؛ دوربرگردان دولت



و استفاده از آن مبنای لایحه ساماندهی سهام عدالت شد. رئیس سازمان خصوصی سا تأکید بر اینکه در واگذاری سهام عدالت باید به شرکت‌های سرمایه‌پذیر توجه ویژه‌ای شود، چراکه این شرکت‌ها جزو بهترین‌ها هستند و ۴۰ یا ۳۰ درصد سهام آنها به سهام عدالت داده شده، بنابراین اگر فردی به صورت واحد در این شرکت‌ها این بخش از سهام را اداره نکنند شرکت آسیب دیده و نقض غرض می‌شودمعی است؛

در صورتی که سهام عدالت به مردم واگذار شود دو اتفاق بد رخ می‌دهد: نخست آن که در صورت واگذاری سهام ۴۰ درصدی شرکت‌های سرمایه‌پذیر میان ۴۰ میلیون نفر، ممکن است تک تک افراد برای فروش مراجعه کنند در نتیجه سهام آنها ارزان می‌شود. دومین اسبب این است که زمانی که عرضه سهام بیش از تقاضا باشد ارزش آن افت شدیدی پیدا می‌کند.

این قبیل متولیان از وجود چنین مشکلاتی به عنوان پیچیدگی های پیش روی کار نام می برند و معتقدند این پیچیدگی ها مانع از اجرای این مهم بعد از ۱۲ سال شده است. اما همه داستان این نیست، تا پیش از این نیز بحرف و حدیث های بسیاری در خصوص واگذاری سهام عدالت به مردم مطرح شده اما نکته قابل توجه تأمل نوع نگاه متولیان سازمان خصوصی سازی به این مساله است.بررسی اقدامات صورت گرفته درطول این سالها نشان می دهد که این متولیان از یک سو همواره بر این طبل می‌کوبند که در تلاش برای تسهیل شرایط برای آزاد سازی سهام عدالت هستند. و از سوی دیگر به گونه ای از مشکلات سخن می رانند که مردم به جایی برسند که عطای داشتن این سهام را به لقای آن ببخشند و دست آخر باز هم این دولت باشد که تصمیم اول و آخررا میگیرد.

باشد به این ترتیب که

پس از برگزاری مجمع این شرکت به عنوان یکی از بزرگترین شرکت های بورسی کشور درحوزه سنگ آهن ؛ نهادهای مالی بازار سرمایه با هم دلی و همراهی یکدیگر توانستند در چارچوب قوانین مقررات و در راستای صیانت از حقوق سرمایه گذاران خرد، تحولی در ساختار مدیریتی شرکت‌های معدنی به منظور حمایت بیشتر از منافع سرمایه گذاران ایجاد کنند.به این ترتیب که با همکاری مجموعه هلدینگ امید، کرسی های هیئت مدیره فولاد مبارکه و شرکت‌های تابعه آن را کاهش داده و اکثریت خارج کردند.

اما همه داستان به اینجا ختم نشدو از آنجایی که این رخداد چندان به مذاق وزارت صمت خوش نیامد به گفته کارشناسان و فعالان این بازار،تغییرات تعجب بار دیگر به دامان دولت بازگشته و روند مدیریت و مالکیت دولتی خودرا ادامه دهند.

بررسی های اتفاقات رخ داده در اغلب شرکت های بزرگ واگذار شده نشان از اقدام دولت برای قیومت آراسهام عدالت و دربی آن انحصار آفرینی برحیطه فعالیت این شرکت ها دارد به این ترتیب که بسیاری از این شرکت های که سهام آنها در قالب سهام عدالت واگذار شده ،همچنان رای آن ها در اختیار دولت است و متولیان دولتی به هر شکلی که بخواهند برای آن تصمیم گیری می کنند حال آنکه بخش خصوصی که یک پای کار دراین مسیر خصوصی سازی است رضایت داشته باشد یا نداشته باشد باید به ساز متولیان دولتی دراین میان برقصد حتی اگر این مهم توافقی به قیمت حذف بخش سهام عدالت هستند. و از سوی دیگر به گونه ای از کارشناسان و تحلیلگران بازار در ارزیابی این مساله گفت: این اتفاق ریشه در مسایل مختلف دارد و در سال جاری یاد کرده و معتقدند این شرکت می تواند نمونه بزرز و دست به نقدی دراین خصوص

## افزایش پایه‌های مالیاتی

وزیر اقتصاد گفت: سعی ما بر این است که تا پایان دولت دوازدهم توانیم تمام امور را به صورت الکترونیکی انجام دهیم.

فرهاد دژبند وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: توافق اخیر در راستای شکل گیری نظام مالیاتی کشور بوده است؛ برای افزایش درآمد مالیاتی ضمن گسترش پایه‌های مالیاتی باید راه‌های فرار مالیاتی مسدود شود.

وی با بیان اینکه در هفته گذشته سه بهانه هفته فرهنگ مالیاتی صاحب نظران ایده‌های زیادی در زمینه درآمدهای مالیاتی ارائه کردند، گفت: در جلسه با رئیس جمهور نیز بر اقتصاد هوشمند تأکید داشتیم. در این اقتصاد بسیاری از مؤلفه‌ها باید از سطح فعلی فراتر رفته و به نظام بیمه، مالیات، پول، فضای کسب و کار برسد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود:فرایند طولانی و زمان بر کسب مجوز برای کسب و کار قابل قبول نیست؛ از این رو در پی آن هستیم که این روند را سرعت بخشیم.
**■** مهر

### تجربیهشت

### اخبار

### اطلاع رسانی و آگاهی بخشی، کلیدوازه

**پیشگیری از بیماری های غیرواگیر**
همزمان با نخستین سالگرد تاسیس شبکه ملی پیشگیری از بیماری های غیر واگیر ، اولین برنامه از سلسله نشست های تخصصی شبکه، روز چهارشنبه مورخ ۲۶ تیرماه با موضوع "عوامل موثر بر بهداشت بیماری های قلب و عروق با محوریت افزایش فعالیت فیزیکی" در سالن اندیشگاه فرهنگی کتابخانه ملی ایران با حضور جمعی از نمایندگان انجمن های سلامت محور، صاحب نظران و پزشکان برگزار گردید. در این نشست تخصصی دکتر محمدرضا مسجدی مدیرعامل شبکه و فائق تخصص ریه در مقدمه، ضمن معرفی فعالیتهای یک سال اخیر این تشکل مردم نهاد متشکل از ۴۰سازمان مردم نهاد حوزه سلامت ، هدف از برگزاری این سلسله نشست ها را آگاهی بخشی عمومی اعلام داشتند.در ادامه دکتر مسجدی مهمترین رسالت شبکه را آگاهی بخشی در مورد بیماری های غیر واگیرو پنج عامل خطر مشترک این بیماری ها شامل استعمال دخانیات، فعالیت فیزیکی ناکافی، تغذیه نامناسب، مصرف الکل و آلودگی هوا دانستند.ایشان توجه کافی و اهتمام نسمن ها به این موضوع را مقدمه ای برای مطالبه گری مردم در توسعه سلامت و کاهش بار بیماری های غیر واگیر اعلام نمودند.سپهولت در دسترسی به دارو و مراکز درمانی، همچنین رژیم درمانی مناسب از دیگر محورهای سخنرانی این استاد و عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی بود. دکتر مسجدی برنامه های سلامت محور مانند بسج ملی فشار خون را مقید ارزیابی و دو برنامه جامع وزارت بهداشت در تشخیص ودرمان سریع موارد مشکوک به عوارض حاد قلبی و مغزی در سطح ملی اشاره کردند و دو برنامه ۲۴۷ و ۷۲۲ را اعلام نمودند تا مردم از این امکان فوق العاده در سطح کشور بهره مند شوند.دکتر محمد رضا مسجدی ضمن اشاره به اقدامات اخیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در افزایش سطح سلامت، اظهار داشت شبکه در قالب برنامه های مدون این وزارتخانه جهت ارتقا، آگاهی عموم مردم در سطح ملی فعالیت می نماید.

### بازدید مدیر استانی بانک ایران زمین از شرکت های تولیدی دارو و کشت

در راستای حمایت از اشتغال رازی و رونق تولید مدیرشعب استان هسای اصفهان، قسم، مرکزی و چهارمحال بختیاری بانک ایران زمین به اتفاق مدیران این مدیریت با مدیران ارشد شرکت های گل دارو و کشت و دام فسیل دیدار و گفتگو کردند.به گزارش روابط عمومی: محمدرضا سبزواری مدیراستان این بازدیدها اظهار کرد: سیاست اصلی دولت ایجاد اشتغال و رونق تولید و به تبع آن ثبات قیمت ها استن و بانک ها نیز بر اساس رسالتی که بر دوش دارند در جهت پایداری این صنایع برنامه های همسو را در دستور کار قرار داده اند.دو حمایت از تولید داخلی را مولفه اثر گذار اقتصاد و اهمیت به تحقق برنامه ها در سال تولید رونق و سیاست های اقتصاد مقاومتی را سیاست مهم و توجه به ایفای نقش ما هستولیت ها در سه بخش تولید، توزیع و مصرف را امری ضروری در چرخه صنت دانست و ایجاد هرچه بهتر این روابط را از طریق خواستار شد. سبزواری ضمن ابراز خرسندی از تلاش های صورت گرفته در راستای احیاء طب سنتی و گیاه درمانی علمی در کشور و تولیدات شرکت با فراوری و بسته بندی به روز نسبت به سایر شرکت های فعال در این عرصه آن را شایسته تجلیل دانست و افزود: پشتیبانی از تولید ملی به منزله حمایت از اشتغال، کار و سرمایه ایرانی است و بانک ایران زمین در راستای ایفاد نقش ملی خود به عنوان یک بانک خوش نام آمادگی خود را جهت ایجاد و افزایش تعاملات سازنده اعلام می کند.

### یک هفته تا غیر فعال شدن حساب های فاقد شناسه شهاب بانک ملی ایران

حساب های فاقد شناسه هویت سنجی الکترونیکی بانکی (شهاب) در بانک ملی ایران از ششم مرداد ماه غیر فعال می شوند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در راستای اجرای الزامات قانونی ناظر بر لزوم شناسایی دقیق مشتریان و بنا بر مفاد بخشنامه اخیر بانک مرکزی و تأکیدات به عمل آمده در این خصوص، بانک ها از ارائه خدمات به حساب های فاقد شناسه شهاب منع شده اند.لذا آن گروه از مشتریانی که به دلیل فقدان مدارک و یا عدم احراز هویت کامل و نقض در اطلاعات، حساب هایشان غیر قابل برداشت شده است، ضرورت دارد در اسرع وقت به شعب بانک ملی ایران مراجعه و ضمن ارائه مستندات و مدارک هویتی خود نسبت به تکمیل اطلاعات اقدام کنند.بر این اساس از روز یکشنبه ۹۵/۱۳۹۸ حساب های مشتریان حقیقی ایرانی بانک ملی ایران که فاقد اطلاعات معتبر سنجی شامل نام، نام خانوادگی، نام پدر، شماره شناسنامه، تاریخ تولد و کد ملی باشد تا اصلاح اطلاعات مربوطه، به صورت غیر قابل برداشت خواهد بود

## آگهی مزایده

**هیئت سوارکاری گنبدکاووس در نظر دارد مساحت تقریبی یکمصد و هیجده هکتار از زمین های مزروعی (دیم) خود را که به رویت علاقمندان در شرکت در مزایده می رسد از طریق مزایده ضروری به بالاترین قیمت پیشنهادی جهت کاشت ( تک محصول ) به شخصیت های حقیقی و حقوقی به صورت اجاره یا مشارکت واگذار نماید.
موضوع ۹۸/۰۵/۰۱ پکت های پیشنهادی قیمت خود را به صورت در بسته ششما به دفتر هیئت سوارکاری گنبد تسلیم نمایند.
- متقاضیان می بایست مبلغ یکصد میلیون ریال بابت حق شرکت در مزایده به حساب ۰۱۱۲۶۶۱۲۰۳۰۰۹ بانک ملی به نام هیئت سوارکاری گنبدکاووس واریز نمایند.
- قیمت پیشنهادی پایه هر هکتار -/۰۰۰/۰۰۰/۲۸ ریال می باشد.
-برنده مزایده حق تغییر کاربری و واگذاری به غیر را ندارد.
-برنده مزایده مکلف است ضمن تحویل چک های مربوط به قرارداد، چکی معادل کل اجاره بها بعنوان تضمین حسن انجام کار و تعهدات به هیئت سوارکاری تحویل نماید.**

**هیئت سوارکاری گنبدکاووس**

## مسعود نجفی سرپرستی شهرداری فردیس را برعهده گرفت.

دربی استعفای منوچهر غفاری شهردار سابق فردیس اعضای شورای اسلامی این شهر ، با پذیرش استعفای ایشان ، مسعود نجفی را به عنوان سرپرست شهرداری فردیس انتخاب کردند.پس از اعلام استعفای شهردار فردیس در اولین جلسه شورای اسلامی این شهر که برای انتخاب شهردار جدید تشکیل شد اعضای این شورا پس از تبادل نظر و بررسی صلاحیت گزینه های مختلف اکثریت اعضای شورای اسلامی شهر فردیس با پنج رای موافق و دو رای مخالف با استعفای منوچهر غفاری موافقت کردند

ودر ادامه این جلسه مسعود نجفی را به سمت سرپرست شهرداری فردیس منصوب کردند.شایان ذکر است نجفی پیش از این سمت، مدیریت بازرسی شهرداری فردیس را بر عهده داشت.

